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Action item #7 required an updated description of multicast operation based on multicast PLID, MLID, and ULID.

Re[place sub-clause 7.4 with the material shown in tf4_2202_kramer_mcast_1a_clean.pdf.  Update PICS  Update ToC  File tf4_2202_kramer_mcast_1a_diff.pdf is provided for 
reference.

#9

Comment Status: Proposed

Type: T Line: 5

Response Status: Accept Commenter Satisfaction: None Category: -

TF: TF4

-

Commenter: Glen Kramer / BroadcomClause: 7.4 Page: 135

ActivationSuccessEvent and ActivationFailureEvent were carried over from Software Update spec for package C. These events do not exist in current 1904.4 draft. Instead, 
dedicated OAMPDU formats are defined for various events related to SW update.

Delete subclauses 9.2.4.10 and 9.2.4.11. Also, delete two last rows from Table 9-2.

#1

Comment Status: Proposed

Type: TR Line: 29

Response Status: Accept Commenter Satisfaction: None Category: -

TF: TF4

-

Commenter: Glen Kramer / BroadcomClause: 9.2.4.10 Page: 175

Confusing statement: "The Information OAMPDU defined in IEEE Std 802.3, Clause 57, may carry an Information TLV (IEEE Std 802.3, 57.5.2.3) containing organization-specific 
information in the Organization Specific Information TLV."  This text makes it appear as Information TLV is carried inside the Organization Specific Information TLV. In reality, 
the Organization Specific Information TLV is a sub-type of a class of Information TLVs: {Local, Remote, and Organization-specific}

Replace the indicated sentence with:   “The Information OAMPDU may carry an Organization Specific Information TLV (see IEEE Std 802.3, 57.5.2.3). The OUI-dependent Value 
field of the Organization Specific Information TLV is further defined in this standard under the OUI<cn> OUI_1904_4</cn> (see Table 13-1). This TLV is refered to as the 
Extended Information TLV. The Extended Information TLV  carries information used by the eOAM doscovery process.”

#5

Comment Status: Proposed

Type: T Line: 34

Response Status: AIP Commenter Satisfaction: None Category: -

TF: TF4

Replace the indicated sentence with:   “The Information OAMPDU may carry an Organization Specific Information TLV (see IEEE Std 802.3, 57.5.2.3). The OUI-dependent Value 
field of the Organization Specific Information TLV is further defined in this standard under the OUI<cn> OUI_1904_4</cn> (see Table 13-1). This TLV is refered to as the 
Extended Information TLV. The Extended Information TLV carries information used by the eOAM doscovery process.”

Commenter: Glen Kramer / BroadcomClause: 13.4.4.1 Page: 244

The field names in Figure 13-5 do not match the field names in Table 13-5.

Replace 'Versionn' with 'eOAMversion[n]' (n = 0…N-1)

#6

Comment Status: Proposed

Type: TR Line: 1

Response Status: Accept Commenter Satisfaction: None Category: -

TF: TF4

-

Commenter: Glen Kramer / BroadcomClause: 13.4.4.1 Page: 245

"Type: this field is used to indicate the data type held in the given TLV. In the case of the Extended Information TLV, this field carries the value of 0xFE, according to IEEE Std 
802.3, Table 57–6, indicating the Organization Specific Information TLV."  We seem to use two names for the same TLV. Is it “Extended Information TLV” or “Organization 
Specific Information TLV”?

Change the indicated sentence to:   "Type: this field represents the type of the given TLV.The Extended Information TLV is a specific version of the Organization Specific 
Information TLVs, as indicated by the Type value of 0xFE (see IEEE Std 802.3, Table 57–6)."

#7

Comment Status: Proposed

Type: T Line: 5

Response Status: AIP Commenter Satisfaction: None Category: -

TF: TF4

Change the indicated sentence to:   "Type: this field represents the type of the given TLV. The Extended Information TLV is a specific version of the Organization Specific 
Information TLVs, as indicated by the Type value of 0xFE (see IEEE Std 802.3, Table 57–6)."

Commenter: Glen Kramer / BroadcomClause: 13.4.4.1 Page: 245

Inconsistent capitalization. 22 instances of "versionList" start with lower-case "v". But two instances have capital "V"

Change "VersionList" to "versionList" on page 245, line 20, and page 246, line 1.

#2

Comment Status: Proposed

Type: E Line: 20

Response Status: Accept Commenter Satisfaction: None Category: -

TF: TF4

-

Commenter: Glen Kramer / BroadcomClause: 13.4.4.1 Page: 245

Typo: Two instances of "entitiess"

Delete letter "s" at the end of each word  page 409, line 22 page 411, line 9

#8

Comment Status: Proposed

Type: E Line: 22

Response Status: Accept Commenter Satisfaction: None Category: -

TF: TF4

-

Commenter: Glen Kramer / BroadcomClause: 14.6.2.8 Page: 409

MG5d PICS description does not exactly match the requirement in text

In U-MG5d and in T-MG5d, replace the existing "Value/Comment" text with the following text: "The VersionList field includes the values listed in Table 13-6 20 and may also 
include other values."

#3

Comment Status: Proposed

Type: T Line: 11

Response Status: Accept Commenter Satisfaction: None Category: -

TF: TF4

-

Commenter: Glen Kramer / BroadcomClause: 4A.2.10 Page: 425

The width of column 'Status' is different in two tables.

Align the table column widths. Same on pages 429, 460, 480

#4

Comment Status: Proposed

Type: E Line: 6

Response Status: Accept Commenter Satisfaction: None Category: -

TF: TF4

-

Commenter: Glen Kramer / BroadcomClause: 4A.2.11 Page: 428
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